

Årsredovisning för

VRÅ AB

559152-6503

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Edberg
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VRÅ AB, 559152-6503, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess inrednings- och ljusarkitekturverksamhet. Bolaget säljer också möbler och belysningsarmatur.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående året på grund av en allmän nedgång i efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 112 327	3 833 817	3 127 228	6 842 876
Resultat efter finansiella poster	5 794	225 200	-180 963	83 747
Soliditet %	71,8	68,7	56,6	40,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	442 594	211 211
Balanseras i ny räkning		211 211	-211 211
Årets resultat			2 288
Belopp vid årets utgång	50 000	653 805	2 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	653 805
Årets resultat	2 288
Summa	656 093
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	653 093
Summa	653 093

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 112 327	3 833 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 112 327	3 833 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-550 201	-1 620 676
Övriga externa kostnader		-353 235	-548 112
Personalkostnader	2	-1 201 888	-1 435 655
Summa rörelsekostnader		-2 105 324	-3 604 443
Rörelseresultat		7 003	229 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 240	-4 777
Summa finansiella poster		-1 209	-4 174
Resultat efter finansiella poster		5 794	225 200
Resultat före skatt		5 794	225 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 506	-13 989
Årets resultat		2 288	211 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	342 236
Övriga fordringar		20 856	21 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		845 235	25 780
Summa kortfristiga fordringar		866 091	389 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 094	634 809
Summa kassa och bank		117 094	634 809
Summa omsättningstillgångar		983 185	1 024 743
SUMMA TILLGÅNGAR		983 185	1 024 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		653 805	442 594
Årets resultat		2 288	211 211
Summa fritt eget kapital		656 093	653 805
Summa eget kapital		706 093	703 805
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 868
Skatteskulder		36 789	26 208
Övriga skulder		162 508	263 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 795	10 226
Summa kortfristiga skulder		277 092	320 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		983 185	1 024 743

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Sandra Edberg 2026-03-20
Sandra Edberg Datum
Styrelseordförande

Sara Grünning 2026-03-23
Sara Grünning Datum
Styrelseledamot

Anton Martiin 2026-03-23
Anton Martiin Datum
Styrelseledamot